ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.07.2023 № 1251

г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович

от 18.07.2023 № 1232 «О разрешении проведения праздничного мероприятия -

День села Бараба»

Рассмотрев обращение начальника Муниципального казенного учреждения

«Управление Барабинской сельской территории», в связи с траурными

мероприятиями, руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление главы городского округа Богданович от 18.07.2023

№ 1232 «О разрешении проведения праздничного мероприятия - День села Бараба».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы городского округа по социальным вопросам Алешкина А.В.

И.о. главы городского округа Богданович         Н.С. Теплоухова